PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARÁ



ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3264-1185 – e-mail: licitacao@guarara.mg.gov.br CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.606-000

Ata de Analise de Proposta

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de agosto de 2024, às 13h30min, na Prefeitura Municipal de Guarará, a Comissão de Contratação, reuniram-se para a analisar as propostas recebidas conforme publicação no sitio do município (https://www.guarara.mg.gov.br/wp/avisos-de-dispensa-de-licitacao/) onde falava que a partir das 09h00min do dia 15/08/2024 até as 16h00min do dia 19/08/2024 estaria recebendo propostas para o seguinte objeto: A contratação de serviço de hidroterapia para pacientes com síndrome de down e/ou doenças neurológicas grave, durante o período de recebimento das propostas complementares a empresa: **THATIANA DE OLIVEIRA PEREIRA ROZENDO** inscrita no CNPJ n° **27.885.520/0001-85**, apresentou de forma presencial sua proposta e documentação conforme termo de referência. Iniciou-se a verificação das proposta e documentação da interessada, o qual culminou com o seguinte resultado para a empresa interessada:

THATIANA DE OLIVEIRA PEREIRA ROZENDO para o serviço:

N° Item	Quant.	Un.	Especificação	Val. Unit.	Val. Total
1	850,00		SERVIÇO DE FISIOTERAPIA AQUÁTICA EM PISCINA AQUECIDA PARA PACIENTES PORTADORES DE SÍNDROME DE DOWN E/OU OUTRAS DOENÇAS NEUROLÓGICAS GRAVES, PISCINA AQUECIDA, ATENDIMENTO INDIVIDUALIZADO, EM HORÁRIOS A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		R\$ 51.000,00

Foi realizada a conferência da documentação da empresa, tendo sido constatado que a empresa **THATIANA DE OLIVEIRA PEREIRA ROZENDO**, apresentou documentos de acordo com o Termo de Referência. Diante da ausência de outros representantes ou procuradores presentes neste ato declara-se o encerramento da cessão. Pela Comissão de Contratação foi dito que: será realizado o procedimento para realização do processo e a formalização da Ata Contrato para as empresas. Nada mais havendo, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente ata que está devidamente assinada pela Comissão de Contratação.

LUCAS WILLIAM SOARES Agente de Compras

UNGLEY CASSIANO DA SILVA Comissão de Contratação

SAID JOSÉ FERREIRAIERED Comissão de Contratação